様式第１号（第７条関係）

年  月  日

森町長        様

申出者 住所

氏名                   印

電話番号

森町空家住宅等除却費補助事業 空家等事前調査申出書

標記について、森町空家住宅等除却費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、補

助申請に先立ち、空家等の事前調査を申し出ます。

記

１ 空家等の所在地  森町

２ 空家等の状況   建築年月     年  月

構造・階数

延べ床面積      ㎡

用途

空家状態である年数   年

３ 添付書類     □位置図 □配置図 □平面図 □２面以上の全景写真

□登記事項証明書